
 
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Prot. n. 2940/DC3 

 
Al Sito Istituzionale 

www.conservatoriorovigo.it 
 

Al portale inPA 
www.inpa.gov.it  

 
Agli atti 

 
Oggetto: BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

DOCENTI DI PRIMA FASCIA AI SENSI DEL DECRETO MUR N. 180/2023 SETTORE 

ARTISTICO-DISCIPLINARE (SAD) COME/06 MULTIMEDIALITÀ prot. N. 8465/DC3 del 

31/10/2023 – Elenco candidati ammessi e calendario prove. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando prot. 8465/DC3 del 31/10/2023, in particolare l’art. 9;  

VISTA la nomina della Commissione con D.D. 238 prot. 2029/DC3 del 04/03/2024; 

VISTO il verbale della Commissione n. 1 di insediamento e predeterminazione dei criteri di valutazione 

dei titoli del 08/03/2024; 

VISTO il verbale della Commissione n. 2 di valutazione delle candidature pervenute del 22/03/2024; 

 

DISPONE 

 

l’ammissione alla prima prova dei seguenti candidati: 

1. 3SKDQT8GV1 

2. ZAVRV64YKD 

 

Le prove si svolgeranno presso la Chiesa di Sant’Agostino, via Giacomo Sichirollo n. 7, Rovigo, 

secondo il seguente calendario:  

 

sabato 20 aprile 2024 a partire dalle ore 14.15 – I prova – prova didattica 

sabato 4 maggio 2024 a partire dalle ore 14.15 – II prova – prova pratica 

 

Il punteggio totale massimo delle due prove d’esame è di complessivi 70 (settanta) punti. Supereranno 

le prove i candidati che otterranno un punteggio minimo di 21/35 in ciascuna prova d’esame. 

Il mancato raggiungimento del punteggio minimo alla prima prova comporterà la non idoneità e, 

quindi, l’impossibilità di accedere alla seconda. 

 

L’assenza del candidato nei giorni e orari di convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla 

procedura per rinuncia. 

 

 



 
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

I candidati che non ricevono comunicazione di esclusione dalla procedura sono tenuti a presentarsi per 

sostenere la prova didattica, muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

 

L'avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Rovigo 27/03/2024       

Il Responsabile del Procedimento  

Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 

 

 


		2024-03-27T11:53:22+0000
	SORAVIA VINCENZO




